devocione decetero perpetua celebretur ibidem ; ita quod rector

ecclesie predicte, seu Magister scolarum, qui pro tempore fuerit,

in cera vel cereis per scolares ibidem portatis nichil juris seu pro-

prietatis omnino vendicet aut vendicare presumat, nisi forsitan

Magister cum scolaribus seu maiore parte eorum aliquid ex mera

E
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devoclone eidem Rector! nomine ecclesie sue duxerit specialiter

conferendum.

Et quia Magister Scolarum minister esse consueverat in

coUigendo luminare predicto, vesperis secundis in ipsa solemp-

nitate completis, idem Magister Scolarum qui pro tempore

fuerit absque contradiccione cuiusquam residuam ceram sub ipsius

Rectoris ecclesie Sancti Nicolai, si voluerit interesse, triumque

discretorum scolarium testimonio tradat alicui ciui seu mercatori

fideli de ciuitate Wygornie supradicta, qui possit scilicet et velit

ipsi magistro et scolaribus annis singulis ad celebrandum solemp-

nitatem Sancti congrue repetenti, sub ipsius et Rectoris testimonio,

si adesse voluerit premunitus, ipsam ceram cum augmento debito

fideliter reddere, et de eadem integraliter respondere.

Quod si forsan sub ipsius cere tradicione seu deposicione

facienda inter Magistrum Scolarum et Rectorem predictum et testes,

ut premittitur, adhibendos aliqua causa fuerit altercatum, tunc

Archidiaconus Wygornie, ipsiusue procurator aut . . . Officialis

sub ipsius Magistri scolarum, trium vel quatuor scolarium, et

ipsius Rectoris testimonio, si premunitus adesse voluerit, tradi-

cionem seu deposicionem huiusmodi faciat eo modo quo viderit

caucius faciendo, ut tamen ipsa cera sit tradita dictis Magistro et

scolaribus in solempnitate Sancti proximo subsequent!, sub eodem

testimonio reddenda fideliter conseruetur.

In premissorum vero testimonium sigillum nostrum fecimus

hiis append! Datis et actis apud Herdebur v Kalendas Mai!

A.D. m° cc° nonagesimo prime.

1291-9. Worcester Monks as Scholars at Oxford.

Earliest extant account of the Bursar of the Priory, 30 Nov.

1291 to 30 Nov. 1292.

Expenses in St. Andrew's Term.

Walter Pilch going to Oxford .... 6.?.

The same going to the Chancellor in London . .115.
The Oxford scholars [monks] for 129 i . . 12*. 6d.

The same for 1202 . . , . . 39.?.
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Lady Day I'erm.

Expenses for monks at Oxford . . . . 20,y.

Midsummer Term.

Two monks on their way from Oxford . . 3*.

Michaelmas Term.

John de Arundel and W. de Grymley going to Oxford . 20i.

Commons of i monk at Oxford . . . 30J.

John de Arundel and W. de Grymley . . 2 marks.

Hugo de Inteberg reddit compotum de pertinentibus ad

Bursariam a festo Sancti Andree anno regni Regis Edwardi

vicesimo usque ad eundem terminum anno revoluto.

Terminus Sancti Andree.

Expense et liberaciones termino predicto.

Waltero Pilch versus Oxoniam . . . .6s.
Eidem querenti Cancellarium Londonie . . . iif.

Scolaribus Oxonie pro anno xix° . . 12s. 6d.

Eisdem pro anno xx° .... 39*.

Terminus Annunciacionis Beate Marie.

Expense facte in predicto termino pro monachis apud

Oxoniam ...... 20^.

Terminus Nat. S. Johannis Bapt.

Expense facte in predicto termino.

Duobus monachis in processu suo de Oxonia . . 35.

Terminus Sancti Michaelis.

Expense eodeni termino.

Johanni de Arundel et W. de Grymeley versus Oxoniam 20.9.

Pro communia j monachi Oxonie . . . 30.«.

Johanni de Arundel et W. de Grimeley . . 2 marce.

Cellarer's Bursary Account Michaelmas 1293 to Michaelmas 1294.

St. Andrew's Term.

Expenses of Thomas Wych [a monk] going [as scholar]

to Oxford ...... 6s.
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Lady Day Term.

To servants going to the monks at Oxford . . 6s.

To the monks who were scholars at Oxford . 36,9. 6d.

Term ending on St. Peter ad vincula.

For the monks at Oxford beyond their fixed pay of

10 marks ..... 43.S. ^-^d.

Computus fratris Hugonis de Inteberge celerarii Wygornie de

pertinentibus ad Bursariam ibidem a festo beati Michaelis anno

regni Regis Edwardi xxj° finiente usque ad idem festum anno

regni Regis predicti vicesimo secundo.

Expense de termino Sancti Andree.

Item in expensis Thome de Wych versus Oxoniam 6.y. 8f/.

Expense facte per manus Prioris a festo Dominice infra octavas

Apostolorum Petri et Pauli anno xxj° usque Annunciacionem

Beate Marie in anno xxij°

Scilicet garcionibus querentibus monachos Oxonie . 6s.

Item monachis scolaribus Oxonie . . 2^^- 6f/.

Expense per manus Prioris a festo Annunciacionis Beate Marie

infra festum Sancti Petri ad vincula hoc anno.

Pro monachis scolaribus Oxonie ultra certum de decern

marcis . . . . .43?. ^^d.

Cellarer's Account, 29 Sept. 1294—7 July 1295.

Among sinall expenses in St. Andrew's Term, To Brother

John of Arundel, scholar [monk] at Oxford 40*., in Lady Day
Term To Brother John of Aston [monk, scholar] for books, 30*.

Computus [etc. as in last] xxij° finiente usque ad festum Trans-

lacionis Sancti Thome Archiepiscopi et Martiris anno [etc. as in

last] xxiij°.